PAULO DE OLIVEIRA E SILVA sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Chefe do Poder Executivo do Município de
Mogi Mirim autorizado a celebrar com a Desenvolve SP — Agência de Fomento do Estado de
São Paulo, operações de crédito até o montante de R$ 9.461.000,00 (nove milhões, quatrocentos
e sessenta e um mil reais), destinadas à implantação de obras de saneamento básico (coletor de

tronco de esgoto) e à aquisição de equipamentos médico-hospitalares, observadas as disposições
da Lei Complementar Federal nº 101/2000, Resolução nº 43/2001 do Senado Federal e demais